
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg pisemny nieograniczony

Prezydent Miasta Krosna
ogłasza pierwszy  przetarg pisemny nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno o numerze ewidencyjnym 396 w części
o pow. 110 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie stacji paliw

Opis nieruchomości: przeznaczony do dzierżawy teren o powierzchni 110,00 m2  stanowi część działki oznaczonej
numerem ewidencyjnym 396 obręb Przemysłowa KS1K/00094931/4 położonej w Krośnie. Nieruchomość zabudowana jest
kontenerową stacją paliw.

Umowa dzierżawy gruntu zostanie zawarta na okres:  10 lat.

Warunki  płatności  czynszu:

Czynsz dzierżawy ustala się jako iloczyn sprzedanych litrów paliwa, a wywoławcza stawka wynosi 0,50 zł brutto od1.
każdego sprzedanego paliwa.
Miesięczny czynsz dzierżawny ustalony w drodze przetargu płatny będzie z góry do 15 dnia każdego miesiąca.2.
Do wylicytowanego  czynszu  doliczony  będzie należny  podatek VAT  w wysokości 23% .3.
Stawka czynszu nie obejmuje opłat za media.4.

Część jawna przetargu tj. otwarcie ofert i ich ocena formalna odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2024 r. o godz.
10.00 w sali 330 Urzędu Miasta Krosna ul. Lwowska 28A ( III piętro).

Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. W przetargu mogą brać udział osoby, które wpłacą wadium w
wysokości i terminie podanym w ogłoszeniu  o przetargu.
Wadium w pieniądzu w wysokości 3 000,00 zł należy wpłacić na rachunek Gminy Miasto Krosno  
o numerze 95 1240 1792 1111 0010 6149 6883 w Banku Pekao SA O/Krosno najpóźniej do dnia 20 sierpnia
2024r. (wtorek).
Przy dokonaniu wpłaty wadium należy podać oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wpłacane wadium.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na dzierżawę działki nr 396” uniemożliwiającej
identyfikację oferenta, w Kancelarii w budynku Urzędu Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28a, w terminie do dnia 20 sierpnia
2024 r. godz. 1530.

Dodatkowych informacji udziela Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta w Krośnie,
ul. Lwowska 28A , tel. 13-47-43-118 lub geod@um.krosno.pl

Data składania ofert:
2024-08-20 15:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-08-20 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna
Wytworzył Puchalik Aleksandra 2024-08-06 07:30:00
Publikujący Aleksandra Puchalik 2024-08-08 07:30:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o przetargu dz. 396 132.57 Kb

2. Warunki przetargu 55.96 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6188&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49125-T2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UgZHouIDM5Ni5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49126-V2FydW5raSBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6182

